

चन्द्रभानु गुप्त कृषि स्नातकोत्तर महाविद्यालय बख्शी का तालाब, लखनऊ में प्राचार्य-01, एम0एस0सी0(कृषि) में प्रवक्ता कृषि प्रसार-02 तथा बी0एस0सी0(कृषि) में कृषि प्रसार-01, एग्रोनॉमी-01, कृषि अर्थशास्त्र-01 एवं हॉर्टिकल्चर-01 विषयों हेतु प्रवक्ताओं की आवश्यकता है। योग्यता यू0जी0सी0 एवं विश्वविद्यालय के मानकानुसार तथा प्राचार्य पद हेतु शैक्षणिक कार्य के अतिरिक्त प्रशासनिक अनुभव अनिवार्य। योग्यताधारक अभ्यर्थी समस्त प्रमाणपत्रों की छायाप्रतियों सहित रू0 1500/- का डिमाण्ड ड्राफ्ट जो कि "प्रबन्धक, चन्द्रभानु गुप्त कृषि स्नातकोत्तर महाविद्यालय बख्शी का तालाब लखनऊ" के नाम देय हो संलग्न कर दि0 3.09.17 से 21 दिन के अन्दर आवेदन करें।

प्रबन्धक

Chandra Bhanu Gupta
Agriculture P.G. College, Bakshi ka Talab, Lucknow – 226201
required Principal-01, Lecturers for M.Sc.(Ag.) Agril. Extension-02, B.Sc.(Ag.) Agril. Extension-01, Agronomy-01, Agril. Economics-01 and Horticulture-01. Candidates who have fulfill the U.G.C. & University norms and for the post of Principal candidate must have administrative experience additional, may apply within 21 days from 03.09.17, along with photocopies of testimonials and demand draft of Rs. 1500/- in favour of "Manager, Chandra Bhanu Gupta Krishi Snatkottar Mahavidyalya, Bakshi ka Talab, Lucknow"

Manager